Albero Epifcopus Virdunenfis (de quo fupra diximus anno rrao. clim annos 2§.
Ecclefiz fuz laudatiflimé prafuiffet , & Lothario II. ac Conrado IIL. Imp. ab intimis
femper confiliis fuiffet, Epifcopatu fe abdicavit anno 1156. relittodue feculo, Ordinis
Premonftratenfis habitum in Monafterio S. Pauli 4 fe ex Benediétino in Premonftratenfe
converfo apud Virdunum adfumpfit : ubi biennio feré exaéto in Domino pientiflimé
obdormivit anno 1158.. Richardus ¥ aflenburgius lib. 4. de cntig. Gallie Belgice.

Pro Alberone defunéto S. Bermardus, Abbas Clarevallenfis cum MiflTam cantaret,
mutafle Colletam, ut vocant, defunttorum, in Colleétam Confeflorum traditur. 4nt.
Cemochares lib, de facrificio Mifle in tabulis Epifioparum Virdunenfium.

ANNO 1159.

Otto Frifingenfis Epilcopus filius Sanli Legpoldi Marchionis Auftria, Sceflarnenfis, &
Novz Celle Ordinis Pramonftratenfis Cznobiorum fundator, & familiz Norbertine
fautor egregius, obiit Morimundi. 1159 Scripfit rerum ab origine mundi ad fua ufque tem-
pora geftarum libros VILL. Et de geftis Frederici I. Imp. libros duos. Hunc fratrem uterinum
fuiffe Conradi Imp. quem in Afiatica expeditione eft fecutus, ait Guilielmus Tyrius Hi.
ftoriz belli facri lib. 17. cap. 1. Hundius tamen in Metropoli Salisburg. Et Brufchius
in Catal. Monafteriorum Germania , ubi Novam Cellam defcribunt, ajunt fratrem cjus
Conradum nomine Archiepifcopum Salisburgenfem fuiffe.

Mortuo venerabili Milome, Epifcopo Tarvanenfi elettus eft Milo ejusdem- Ecclefiz
Archidiaconus. nt. Demochares lib. de facrificio Mifje in Tabulis Epifcoporumn Tarvanenfium ,
& auftor Catalogi manuferipti , Epifcoporum ejusdem wrbis, vocant-Milonem feniorem, hujus
Milonis Junioris patruum. Iperius in Chronico manufcripto Bertinenfi, h®c de utroque Mi-
lone breviter refert. _4Anmo Domini c1o, 1oL v 111 Dominus Milo Morinenfis Epifcopus, vir
vite venerabilis & religionis amator , pofiquam [edem Morinenfem rexerat annis XXVIIL migravit
ad Dominum, Cui fucce[fit Milo Archidiaconus Monachus B. Marie de Bofto. Hatenus Iperius.
Eft autem Monafterium B. Marie De Bofco , Canonicorum Regularium Ordinis Sancti
Augultini , quod Zufiavuille alias dicitur,

ANNO r1do.

Eft verd Milo junior confecratus Epifcopus anno r16o. prid. Non. Januarias ab-
Alexandro 11I. Pont. Max. in civitate Anagnia. Caufa autem profeftionis ad Rom. Pon
tificem hzc fuit, quod Bononienfes & Samfone Remorum Archiepifcopo peculiarem
{ibi Epifcopum dari poftulantes, 4 vetere fe Morinorum Ecclefia fubducere conarentur.
Quod tamen fummus Pontifex fieri non permifit. Meyerus in Annalibus Flandrie.  Obiit.
autem Milo ifte XVIIL Kal. Oftob. anno 1169.